
 

 

2020 年９月７日 

各   位 

会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長 浅 野 和 志 

  （コード番号：7856 東証第一部） 

問合せ先  取締役執行役員事業支援部門長 

吉 田 淳 一 

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０） 

 

株主総会におけるお土産廃止に関するお知らせ 

 

当社定時株主総会にご出席いただいた株主様へのお土産について、ご出席が難しい株

主様との公平性等の観点から、2021年１月に開催を予定しております第58回定時株主総

会以降、お土産の配布を取りやめさせていただきます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、「株主優待制度」につきましては、引き続き実施してまいります。今後ともご

支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 


